Edital ICEPi/SESA Nº 012/2020

Convocação 004/2020

CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA

ENFERMEIROS E CIRURGIÕES DENTISTAS ATUAREM NAS ATIVIDADES DOCENTE-

ASSISTENCIAIS DO COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO

PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE (QUALIFICA-APS).

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do

Edital ICEPi/SESA Nº 012/2020 e seus anexos, em especial ao item 8.1, torna pública a

CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO do processo seletivo para enfermeiros e

cirurgiões dentistas atuarem nas atividades docente-assistenciais do componente de Provimento e

Fixação de Profissionais do Programa de Qualificação da Atenção Primária à Saúde (QUALIFICA

APS).

1. Ficam CONVOCADOS PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO os
candidatos do Edital ICEPi/SESA Nº 012/2020, de acordo com os ANEXOS A e
B. Os candidatos deverão se apresentar impreterivelmente observando os
horários e a ordem descrita nos anexos. O candidato que não comparecer na
data especificada será eliminado.

Local de apresentação: ICEPi/SESA
Endereço: Sede da Secretaria de Saúde, situada na Rua Eng. Guilherme José
Monjardim Varejão, nº225, Ed. Enseada Plaza, Enseada do Suá, Vitória/ES
CEP: 29.050-260.

Vitória/ES, 04 de dezembro de 2020.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

Edital ICEPi/SESA Nº 012/2020 –  Convocação 04/2020

ANEXO A

CONVOCAÇÃO
CIRURGIÕES-DENTISTAS

Data 11/12/2020

Horário Classificação Nome: Total de Pontos

08:00h  20 Carolina Ribeiro Gonçalves De Barros 0,5

08:30h 21 Lívia Maria Canal De Oliveira Farias 0,5

09:00h 22 Elisangela Barboza Fernandes 0,5

09:30h 23 Bernardo Andre Fernandes Força 0,5

CONVOCAÇÃO
ENFERMEIROS

Data 11/12/2020

Horário Classificação Nome: Total de Pontos

14:00h  32 Joemilly Grecco Cezati 0,75

14:40h 33 Juliany Mota Dos Santos 0,75

15:20h 34 Francislaine Maralin Henrique 0,75

16:00h 35 Eliane Lourenço Da Silva 0,5

16:40h 36 Jacira Nascimento Santos 0,5

Edital ICEPi/SESA Nº 012/2020 –  Convocação 04/2020

ANEXO C

MUNICÍPIOS ADERIDOS AO PROGRAMA COM PROFISSIONAIS ENFERMEIROS E
CIRURGIÕES-DENTISTAS SUPERVISIONADOS PARA A SEGUNDA CONVOCAÇÃO

ENFERMEIROS CIRURGIÕES-DENTISTAS

Alto Rio Novo
Barra de São Francisco

Colatina
Dores do Rio Preto

Jaguaré
Linhares

Mantenópolis
Montanha
Pinheiros

São Mateus
São Roque do Canaã

Serra
Sooretama
Vila Pavão

Apiacá
Aracruz

Dores do Rio Preto
Fundão

João Neiva
Mimoso do sul

Montanha
Muqui

Pinheiros
Piúma

Rio Novo do Sul
Vargem Alta